En caso de que requieras apoyo de cualquiera de nuestras oficinas, estos son los
canales de contacto disponibles. El horario de atencién es de lunes a viernes de

8:00 a.m. a 5:00 p.m.

ALIANZA

Verde

Ultima actualizacién 24 de enero de 2023

O

Teléfonos Institucionales

OFICINA CELULAR TELEFONO + EXT CORREO ELECTRONICO
Administrativo | 3175104124 | (601)6563000 + 102 administrativo@partidoverde.org.co
Juridico 3184622106 | (601)6563000 + 102 juridico@partidoverde.org.co
(601)6563000 + 111 aux-juridico@partidoverde.org.co
Contabilidad | 3004442863 | (601)6563000 + 104 contabilidad@partidoverde.org.co
3183723495 | (601)6563000 +105 | auditoria-angela@partidoverde.org.co
Cuentasde | 3158117263 | (601)6563000 + 105 | auditoria-carmen@partidoverde.org.co
Campana 3183438255 | (601)6563000 + 105 jpena@partidoverde.org.co
3185171213 | (601)6563000 + 105 cgomez@partidoverde.org.co
Secretaria secretariageneral@partidoverde.org.co
General y 3174654242 | (601)6563000 + 114 : - =
Regiones regionespav@partidoverde.org.co
3188031915 prensa@partidoverde.org.co
Prensa 3166531064 contacto@partidoverde.org.co
3155385364 (601 /4 FFFRT T 0 community@partidoverde.org.co
Sistemas 3157730175 | (601)6563000 + 114 sistemas@partidoverde.org.co
Recepcion | 3004442861 (601)6563000 + O recepcion@partidoverde.org.co
Js(\a/redneess 3155286443 jovenes@partidoverde.org.co
Cor%?riecjg de consejoetica@partidoverde.org.co

Calle 36 No.28A - 24 PBX (5/1) 6563001 / Bogotd, Colombia
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ePartidoAlianzaVerde
wwalianzaverde.org.co
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